TERMO DE ADJUDICAÇAO

A Pregoeiro do Município de Fortim, Sra. Aurelita Martins da Silva Lima, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO PARA ATENDER AO HOSPITAL
MUNICIPAL DR. WALDEMAR ALCÂNTARA E AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
FORTIM — CE, vem, Adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N° 2612.01/2019- SMS, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, no termo da
legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:

L. DE FÁTIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE ~ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua.
Adolfo Caminha,340 Sala 01, Centro, Aracati-Ce- Cep: 62.800-000 inscrita no CNPJ sob o n°
10.464.529/0001 -10, vencedora dos ITENS 01 ,02  e 03, perfazendo o valor Global de R$ 289.000,00
(Duzentos e oitenta e nove mil reais).

Fortim -  Ceará, 24 de Janeiro de 2020.

"Aurelita Martins da Silva Lima
Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, na 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053